



BEYAZ VIDEO BEYAZ FOTO GUNLUK GAZETELER YEREL HABERLER TV REHBERI RADYO DINLE SINEMA DIZILER HABER ARSIVI ARA

ANA SAYFA GÜNCEL SİYASET EKONOMİ SPOR KÜLTÜR-SANAT YAŞAM EĞİTİM SAĞLIK DÜNYA MAGAZİN TELEVİZYON DİZİ-FRAGMAN OYUN TEKNOLOJİ



11 Ekim 2011 Salı - 18:02 - İHA

Cbü, Sinerji Zirvesi Özürlü ve Bilişim Paneli'ne Katıldı

Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, 6-9 Ekim 2011 tarihlerinde İstanbul Beylikdüzü TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen CEBİT Sinerji Zirvesi kapsamındaki "Özürlüler ve Bilişim: Özürlülerin Bilgi ve İletişim Teknolojilerine Erişimi" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

Oturum başkanlığını Özürlüler İdaresi Daire Başkanı Abdulkadir Anaç'ın yaptığı panele, AK

Parti Özürlü Komisyonu Başkanı Orhan Erdem, Microsoft Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çağan, Özürlüler İdaresi Başkanlığından Burcu Ayhan, Tüm İnternet Evleri Derneğinden Yusuf Andiç ve Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi M. Özhan Kalaç konuşmacı olarak katıldı. Aynı zamanda CBÜ öncülüğünde başlatılan "Türkiye Engelsiz Bilişim" çalışmalarının da yürütücüsü olan Öğr. Gör. Mustafa Özhan Kalaç, konuşmasında YÖK ve üniversitelerdeki özürlü öğrencilere yönelik çalışmalar ve yasal mevzuat hakkında bilgiler verdi. Kalaç, "Bilişim teknolojileri özürlü öğrencilerin eğitimleri bakımından çok büyük öneme sahiptir. Başta YÖK olmak üzere bu konuda üniversitemiz çok ciddi çalışmalar yapmaktadır. Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde başlatılan ve yürütülen "Engelsiz Bilişim Çalışmaları" da bunun en güzel örneğidir. Bu çalışmaların devamında "Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu" kurulması için ilk adımlar atılmıştır" dedi.

Beğen 21.448 kişi bunu beğendi.



0

İngilizce öğrenmek için kursa gitmek şart değil! Tıklayın!

Bu Yazıyı Paylaş



Yorum Yaz

Problem Bildir

İsim

E-Mail

Şehir

Website

Yorumunuzu buraya yazınız...

Yorum Yaz



Hasdal'dan GATA'ya
Tuğgeneral cezaevinde beyin kanaması geçirdi



Orayı tercih ediyorum
Belediye Başkanı'ndan şok açıklama



Kilitli evde 70 kaçak
Gecekondudaki 70 kaçak gözaltına alındı



Başörtüsü açıklaması
Hüseyin Çelik: "Başörtülü vekil olur"



Bir kere onu düzeltelim
Dışişleri Bakanı Davutoğlu'ndan düzeltme

1 Bu mesajı eski başbakanla da vermeliydi. Olumlu cevap alamazsa gereğini yapmalıydılar.. İrak mikrobu t...
[Erdoğan'dan Irak'a sert mesaj](#)



1 evet dün çok süper bir bölümdü yalnız bir sorun var polat incide bıraktığı lekeyi temizlesin derim p...
[Kurtlar Vadisi Pusu Amerikan filmlerini aratmadı](#)



2 allah belalarını versin.o gardiyanların hepsini isim isim biliyorum.hepsi insanlıktan nasibini almam...
[Uğur Kantar'ı disko işkencesi öldürdü](#)



1 demekki zenginlere öldürme hakkı tanınıyor ülkemizde de olduğu gibi aileler zengin 3-4 yıl yat sonra...
[Melek yüzlü şeytan masum çıktı](#)



3 yayınlamıyacanizi iyi biliyorum ama iki yuzlu bir yaklasim tam akp yaklasimi hanerin basli

